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Fof, NOCTPOViKM
aTaken

Mepuog,

¢ 2018 no 2024r.
2025 r
Wroro:

CoaepX.Knnba HauncneHo
1 TEK.PEMOHT OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

9n.3Heprus HauncneHo
OnnaveHo
3a40/MKEHHOCTb

Cofep>kaHne O HaumcneHo
XBC OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb

CopepxaHne ON  HaumcneHo
33 OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb
HauncneHo
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

nara

mapT

1970,00 nogvesnos
5,00 KBapTUp

OnnaveHo
HacefieHem
no cTatbe
"Cofep>xaHve

pemoHT"
5378 738,65
1098 051,65

6476790,30

fHBapb
85240,52
95425,43
10184,91

33 467,78
33 925,80
458,02

0,00
0,00
0,00

0,00
11083,70
11083,70

118708,30

140434,93
21726,63

Wtoro
Bcero:

BbInonHeHO
pa6ot no
COAKNNbS 1N
TeK. PEMOHTY
Ha cymMmMmy

5567 259,62
725 772,27
6293031,89

theBpanb
85240,52
88471,82
3231,30

2991191
36 392,02
6480,11

0,00
0,00
0,00

1655,80
696,26
-959,54

116808,23
125560,10
8751,87

MpoBeseHO PaGoT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

4,00
70,00

Ocratok
LEHEXHbIX
cpeacTs

-188 520,97
372 279,38
183758,41

mapT
85240,52
74780,99
-10459,53

27 753,10
26 161,33
-1591,77

0,00
0,00
0,00

0,00
1564,71
1564,71

112993,62
102507,03
-10486,59

HaMmeHOoBaHue paboT
Wroro ¢ 2018 no 2024r.
3ameHa cBeTUNbHUKa B TaMmbype nop.3

anpesb
85240,52
87857,20
2616,68

33 420,20
29002,20
-4418,00

0,00
0,00
0,00

0,00
114,42
114,42

118660,72
116973,82
-1686,90

OnnaumBaeTcs HaceneHvem 3a 2025r.

Mai NIOHb nionb
85240,52 85240,52 95382,20
84239,07 87019,21 91475,80
-1001,45 1778,69 -3906,40

30 621,20 29 549,01 37 085,16

32495,81 32 227,86 28 601,11

1874,61 2678,85 -8484,05

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

310,30 53,84 339,28

310,30 53,84 339,28

115861,72 114789,53 132467,36

117045,18 119300,91 120416,19

1183,46 4511,38 -12051,17
ef.u3m. 06beM CTonmocTb

1793838,92

. 1 3161,98

3161,98

1797000,90

aBryct
95382,20
103072,82
7690,62

36 924,96
39 066,63
2141,67

0,00
0,00
0,00

0,00
297,72
297,72

132307,16
142437,17
10130,01

CEHTAGPb
95382,20
94823,94

-558,26

36 791,63
34 588,22
-2203,41

0,00
0,00
0,00

0,00
117,95
117,95

132173,83
129530,11
-2643,72

nara

AHBapb
theBpanb
mapT
anpenb
mait
VIOHb
nonb
aBryct
CeHTAOPb
OKTAGPb
HOA6Pb
[nekabpb

OKTA6Pb HOS6Pb nekabpb Uroro
95382,20 95382,20 95382,20 1083736,32
96730,22 89619,74  104535,41 1098051,65

1348,02 -5762,46 9153,21 14315,33
35205,89 36 760,69 11 093,43 378584,96
37199,11 34 213,14 40 020,38 403893,61

1993,22 -2547,55 28926,95 25308,65

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1655,80
7,62 0,94 0,00 14586,74
7,62 0,94 0,00 12930,94

130588,09  132142,89 106475,63 1463977,08

133936,95 123833,82  144555,79 1516532,00

3348,86 -8309,07 38080,16 52554,92

MpoBesieHO paboT No COAEPXKAHUIO XUMbs

HanmeHoBaHWe pabot | CtommocTb

Wtoro ¢ 2018 no 2024r. 3730033,12
CopfepxaHve o6LLero nmyLiecTsa 56843,76
CopepxkaHue o6LLEro nmyLiecTsa 56843,76
CopepxkaHue o6LLero nmyLiecTsa 56843,76
CogepxaHue o6LLero umyllecTBa—  -------- 56843,76
CopepxxaHue o6LLero nmyLiecTsa 56843,76
CopepxxaHue o6LLEro nMyLLecTsa 56843,76
CopepxxaHue o6LLero nmyLiecTsa 63591,29
CopepxkaHue o6LLero nmyLLecTsa 63591,29
CopepxxaHue 06LLEro MMyLLecTBa 63591,29
CopepxxaHue o6LLero nmyLiecTsa 63591,29
CopepxxaHue o6LLero umyLiecTsa 63591,29
CopepxxaHue 06LLEero nMyLLecTsa 63591,29
Utoro 722610,29
Bcero: 4452643,40



