

Год постройки	1970,00	подъездов	4,00
этажей	5,00	квартир	70,00



Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт"	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2018 по 2024г.	5 378 738,65	5 567 259,62	-188 520,97
2025 г	1 098 051,65	725 772,27	372 279,38
Итого:	6476790,30	6293031,89	183758,41

Оплачивается населением за 2025г

Оплачиваются населением за 2025г.														
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого	
Содержж. жилья и тек.ремонт	Начислено	85240,52	85240,52	85240,52	85240,52	85240,52	95382,20	95382,20	95382,20	95382,20	95382,20	95382,20	1083736,32	
	Оплачено	95425,43	88471,82	74780,99	87857,20	84239,07	87019,21	91475,80	103072,82	94823,94	96730,22	89619,74	104535,41	1098051,65
	Задолженность	10184,91	3231,30	-10459,53	2616,68	-1001,45	1778,69	-3906,40	7690,62	-558,26	1348,02	-5762,46	9153,21	14315,33
Эл.Энергия	Начислено	33 467,78	29 911,91	27 753,10	33 420,20	30 621,20	29 549,01	37 085,16	36 924,96	36 791,63	35 205,89	36 760,69	11 093,43	378584,96
	Оплачено	33 925,80	36 392,02	26 161,33	29002,20	32495,81	32 227,86	28 601,11	39 066,63	34 588,22	37199,11	34 213,14	40 020,38	403893,61
	Задолженность	458,02	6480,11	-1591,77	-4418,00	1874,61	2678,85	-8484,05	2141,67	-2203,41	1993,22	-2547,55	28926,95	25308,65
Содержание ОИ ХВС	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Оплачено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Задолженность	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Содержание ОИ ЭЭ	Начислено	0,00	1655,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1655,80
	Оплачено	11083,70	696,26	1564,71	114,42	310,30	53,84	339,28	297,72	117,95	7,62	0,94	0,00	14586,74
	Задолженность	11083,70	-959,54	1564,71	114,42	310,30	53,84	339,28	297,72	117,95	7,62	0,94	0,00	12930,94
	Начислено	118708,30	116808,23	112993,62	118660,72	115861,72	114789,53	132467,36	132307,16	132173,83	130588,09	132142,89	106475,63	1463977,08
	Оплачено	140434,93	125560,10	102507,03	116973,82	117045,18	119300,91	120416,19	142437,17	129530,11	133936,95	123833,82	144555,79	1516532,00
	Задолженность	21726,63	8751,87	-10486,59	-1686,90	1183,46	4511,38	-12051,17	10130,01	-2643,72	3348,86	-8309,07	38080,16	52554,92

Проведено работ по текущему ремонту

Проведено работ по содержанию жилья

Проведено работ по содержанию жилья		
дата	наименование работ	Стоимость
	Итого с 2018 по 2024г.	3730033,12
январь	Содержание общего имущества	56843,76
февраль	Содержание общего имущества	56843,76
март	Содержание общего имущества	56843,76
апрель	Содержание общего имущества	56843,76
май	Содержание общего имущества	56843,76
июнь	Содержание общего имущества	56843,76
июль	Содержание общего имущества	63591,29
август	Содержание общего имущества	63591,29
сентябрь	Содержание общего имущества	63591,29
октябрь	Содержание общего имущества	63591,29
ноябрь	Содержание общего имущества	63591,29
декабрь	Содержание общего имущества	63591,29
	Итого	722610,29
	Всего:	4452643,40